
4. Lauf 10 Km  am  08.02.2026

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 1270 Poppe, Andreas LG Reinhardswald M 4082 1 4 0 : 0 2 , 7 0 
2 1299 Pieritz, Lukas TSV Niederelsungen M HK97 1 4 1 : 1 3 , 9 0 
3 1310 Dietsch, Florian RV Vorwärts Offenbach M 3590 1 4 1 : 1 8 , 3 0 
4 1381 Müller, Benjamin Lauf-freuNde M 4578 1 4 1 : 5 2 , 4 0 
5 1392 Aselmeyer, Holger LaufTeam Kassel M 4082 2 4 1 : 5 3 , 5 0 
6 1309 Kaiser, Felix TSV Niederelsungen M 4576 2 4 2 : 1 4 , 8 0 
7 1387 Böttcher, Florian LaufTeam Kassel M 4082 3 4 5 : 1 1 , 9 0 
8 1249 Kaiser, Luca TSV Niederelsungen MJ U1610 1 4 5 : 5 1 , 3 0 
9 1400 Verhoeven, Florian M 3589 2 4 6 : 1 4 , 3 0 

10 1324 Feger, Max M 3589 3 4 6 : 1 9 , 1 0 
11 1348 Becker, Laase LaufTeam Kassel MJ U1412 1 4 6 : 4 8 , 1 0 
12 1370 Müller, Tino M 4580 3 4 6 : 5 3 , 8 0 
13 1351 Altmann, Andre TSV Obervorschütz M 5075 1 4 7 : 1 8 , 9 0 
14 1350 Godduhn, Jonas TSV Obervorschütz M 3093 1 4 7 : 1 9 , 1 0 
15 1380 Müller, Jürgen LaufTeam Kassel M 6063 1 4 7 : 3 5 , 0 0 
16 1318 Kunschill, Roman M 4084 4 4 7 : 4 6 , 5 0 
17 1405 Hummel, Johannes TSV Dörnberg M 4084 5 4 8 : 1 1 , 2 0 
18 1283 Rösch, Eick LG Vellmar M 6065 2 4 8 : 1 5 , 1 0 
19 1403 Schmitt, Jonas Rennmaus e.V. M 3095 2 4 9 : 2 8 , 9 0 
20 1256 Schaub, Phillip TSV Niederelsungen MJ U1809 1 4 9 : 3 1 , 0 0 
21 1427 Müller, Carsten M 3093 3 5 0 : 1 0 , 9 0 
22 1285 Aufenanger, Michael LaufTeam Kassel M 4576 4 5 0 : 2 5 , 7 0 
23 1346 Coressel, Bernhard Lokomotive Bergpark M 6062 3 5 0 : 4 9 , 0 0 
24 1384 Jakob, Christian TSG Wilhelmshöhe M 4082 6 5 1 : 2 2 , 8 0 
25 1277 Henne, Katrin W 4083 1 5 1 : 2 4 , 6 0 
26 1278 Asch, Christian M 4084 7 5 1 : 3 1 , 7 0 
27 1394 Pommer, Tim KSV Baunatal MJ U2007 1 5 2 : 4 1 , 3 0 
28 1331 Rau, Florian TSV Fürstenwald M 3590 4 5 3 : 0 1 , 2 0 
29 1342 Hillebrand, Frank SG Chattengau M 5072 2 5 3 : 1 3 , 7 0 
30 1383 Jung, Christoph LG Vellmar M 5570 1 5 3 : 4 1 , 9 0 
31 1258 Müglich, Nicolas M 3587 5 5 4 : 1 7 , 7 0 
32 1337 Volkwein, Thomas LSG Kassel M 5073 3 5 4 : 4 1 , 9 0 
33 1377 Hopfmüller, Dorothea ZG Kassel W HK01 1 5 5 : 0 5 , 5 0 
34 1369 Kohout, Elisabeth Tri-Team-Fuldatal W 3586 1 5 5 : 3 0 , 5 0 
35 1352 Keller, Urban Lokomotive Bergpark M 6560 1 5 5 : 3 5 , 5 0 
36 1259 Mentel, Jürgen KSV Hessen Kassel M 5567 2 5 5 : 4 5 , 6 0 
37 1301 Thomas, Andreas M 6064 4 5 6 : 1 4 , 9 0 
38 1302 Zahorek, Lucia TG Wehlheiden W 3586 2 5 6 : 2 4 , 3 0 
39 1411 Reiß, Frederik KSV Baunatal M HK97 2 5 6 : 4 9 , 2 0 
40 1273 Blecken, Gerd KSV Baunatal M 6064 5 5 7 : 3 8 , 4 0 
41 1281 Geyer, Carmen TriTeam SSV W 5073 1 5 8 : 0 8 , 5 0 
42 1417 Udtke, Ricky SVW 06 Ahnatal M 4082 8 5 8 : 1 1 , 2 0 
43 1388 Paul, Michael Die grauen Wölfe M 6065 6 5 8 : 2 4 , 7 0 
44 1428 Cloodt, Stefan Salva Sports M 5566 3 1 : 0 0 : 4 5 , 6 0 
45 1408 Rieger, Tobias MFC Vellmar M 4084 9 1 : 0 0 : 5 5 , 8 0 
46 1399 Pommer, Marc KSV Baunatal M 5075 4 1 : 0 2 : 0 9 , 9 0 
47 1361 Selke, Anna W 4580 1 1 : 0 2 : 1 8 , 2 0 
48 1374 Schumacher, Stefan LG Vellmar M 6557 2 1 : 0 4 : 5 6 , 2 0 
49 1353 Toller, Jan M 3589 6 1 : 0 6 : 0 1 , 1 0 
50 1410 Pfeiffer, Chiara W HK98 2 1 : 0 6 : 5 6 , 2 0 
51 1329 Kloppmann, Jutta LT Hofgeismar W 5074 2 1 : 0 7 : 0 8 , 4 0 
52 1330 Disselhorst, Johannes LSG Kassel M 7054 1 1 : 0 8 : 5 0 , 5 0 
53 1269 Homburg, Daniel Feuerwehr Harleshausen M 4083 10 1 : 1 6 : 5 5 , 8 0 
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50. Winterlaufserie des SVW 06 Ahnatal e. V.



4. Lauf 10 Km  am  08.02.2026

Ergebnisliste  -  Männl. Jugend U14
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 1348 Becker, Laase LaufTeam Kassel MJ U1412 1 4 6 : 4 8 , 1 0 

4. Lauf 10 Km  am  08.02.2026

Ergebnisliste  -  Männl. Jugend U16
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 1249 Kaiser, Luca TSV Niederelsungen MJ U1610 1 4 5 : 5 1 , 3 0 

4. Lauf 10 Km  am  08.02.2026

Ergebnisliste  -  Männl. Jugend U18
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 1256 Schaub, Phillip TSV Niederelsungen MJ U1809 1 4 9 : 3 1 , 0 0 

4. Lauf 10 Km  am  08.02.2026

Ergebnisliste  -  Männl. Jugend U20
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 1394 Pommer, Tim KSV Baunatal MJ U2007 1 5 2 : 4 1 , 3 0 

4. Lauf 10 Km  am  08.02.2026

Ergebnisliste  -  Männer Hauptkl.
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 1299 Pieritz, Lukas TSV Niederelsungen M HK97 1 4 1 : 1 3 , 9 0 
2 1411 Reiß, Frederik KSV Baunatal M HK97 2 5 6 : 4 9 , 2 0 

4. Lauf 10 Km  am  08.02.2026

Ergebnisliste  -  Frauen Hauptkl.
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 1377 Hopfmüller, Dorothea ZG Kassel W HK01 1 5 5 : 0 5 , 5 0 
2 1410 Pfeiffer, Chiara W HK98 2 1 : 0 6 : 5 6 , 2 0 

4. Lauf 10 Km  am  08.02.2026

Ergebnisliste  -  Senioren M 30
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 1350 Godduhn, Jonas TSV Obervorschütz M 3093 1 4 7 : 1 9 , 1 0 
2 1403 Schmitt, Jonas Rennmaus e.V. M 3095 2 4 9 : 2 8 , 9 0 
3 1427 Müller, Carsten M 3093 3 5 0 : 1 0 , 9 0 
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50. Winterlaufserie des SVW 06 Ahnatal e. V.



4. Lauf 10 Km  am  08.02.2026

Ergebnisliste  -  Senioren M 35
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 1310 Dietsch, Florian RV Vorwärts Offenbach M 3590 1 4 1 : 1 8 , 3 0 
2 1400 Verhoeven, Florian M 3589 2 4 6 : 1 4 , 3 0 
3 1324 Feger, Max M 3589 3 4 6 : 1 9 , 1 0 
4 1331 Rau, Florian TSV Fürstenwald M 3590 4 5 3 : 0 1 , 2 0 
5 1258 Müglich, Nicolas M 3587 5 5 4 : 1 7 , 7 0 
6 1353 Toller, Jan M 3589 6 1 : 0 6 : 0 1 , 1 0 

4. Lauf 10 Km  am  08.02.2026

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 35
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 1369 Kohout, Elisabeth Tri-Team-Fuldatal W 3586 1 5 5 : 3 0 , 5 0 
2 1302 Zahorek, Lucia TG Wehlheiden W 3586 2 5 6 : 2 4 , 3 0 

4. Lauf 10 Km  am  08.02.2026

Ergebnisliste  -  Senioren M 40
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 1270 Poppe, Andreas LG Reinhardswald M 4082 1 4 0 : 0 2 , 7 0 
2 1392 Aselmeyer, Holger LaufTeam Kassel M 4082 2 4 1 : 5 3 , 5 0 
3 1387 Böttcher, Florian LaufTeam Kassel M 4082 3 4 5 : 1 1 , 9 0 
4 1318 Kunschill, Roman M 4084 4 4 7 : 4 6 , 5 0 
5 1405 Hummel, Johannes TSV Dörnberg M 4084 5 4 8 : 1 1 , 2 0 
6 1384 Jakob, Christian TSG Wilhelmshöhe M 4082 6 5 1 : 2 2 , 8 0 
7 1278 Asch, Christian M 4084 7 5 1 : 3 1 , 7 0 
8 1417 Udtke, Ricky SVW 06 Ahnatal M 4082 8 5 8 : 1 1 , 2 0 
9 1408 Rieger, Tobias MFC Vellmar M 4084 9 1 : 0 0 : 5 5 , 8 0 

10 1269 Homburg, Daniel Feuerwehr Harleshausen M 4083 10 1 : 1 6 : 5 5 , 8 0 

4. Lauf 10 Km  am  08.02.2026

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 40
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 1277 Henne, Katrin W 4083 1 5 1 : 2 4 , 6 0 

4. Lauf 10 Km  am  08.02.2026

Ergebnisliste  -  Senioren M 45
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 1381 Müller, Benjamin Lauf-freuNde M 4578 1 4 1 : 5 2 , 4 0 
2 1309 Kaiser, Felix TSV Niederelsungen M 4576 2 4 2 : 1 4 , 8 0 
3 1370 Müller, Tino M 4580 3 4 6 : 5 3 , 8 0 
4 1285 Aufenanger, Michael LaufTeam Kassel M 4576 4 5 0 : 2 5 , 7 0 
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50. Winterlaufserie des SVW 06 Ahnatal e. V.



4. Lauf 10 Km  am  08.02.2026

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 45
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 1361 Selke, Anna W 4580 1 1 : 0 2 : 1 8 , 2 0 

4. Lauf 10 Km  am  08.02.2026

Ergebnisliste  -  Senioren M 50
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 1351 Altmann, Andre TSV Obervorschütz M 5075 1 4 7 : 1 8 , 9 0 
2 1342 Hillebrand, Frank SG Chattengau M 5072 2 5 3 : 1 3 , 7 0 
3 1337 Volkwein, Thomas LSG Kassel M 5073 3 5 4 : 4 1 , 9 0 
4 1399 Pommer, Marc KSV Baunatal M 5075 4 1 : 0 2 : 0 9 , 9 0 

4. Lauf 10 Km  am  08.02.2026

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 50
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 1281 Geyer, Carmen TriTeam SSV W 5073 1 5 8 : 0 8 , 5 0 
2 1329 Kloppmann, Jutta LT Hofgeismar W 5074 2 1 : 0 7 : 0 8 , 4 0 

4. Lauf 10 Km  am  08.02.2026

Ergebnisliste  -  Senioren M 55
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 1383 Jung, Christoph LG Vellmar M 5570 1 5 3 : 4 1 , 9 0 
2 1259 Mentel, Jürgen KSV Hessen Kassel M 5567 2 5 5 : 4 5 , 6 0 
3 1428 Cloodt, Stefan Salva Sports M 5566 3 1 : 0 0 : 4 5 , 6 0 

4. Lauf 10 Km  am  08.02.2026

Ergebnisliste  -  Senioren M 60
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 1380 Müller, Jürgen LaufTeam Kassel M 6063 1 4 7 : 3 5 , 0 0 
2 1283 Rösch, Eick LG Vellmar M 6065 2 4 8 : 1 5 , 1 0 
3 1346 Coressel, Bernhard Lokomotive Bergpark M 6062 3 5 0 : 4 9 , 0 0 
4 1301 Thomas, Andreas M 6064 4 5 6 : 1 4 , 9 0 
5 1273 Blecken, Gerd KSV Baunatal M 6064 5 5 7 : 3 8 , 4 0 
6 1388 Paul, Michael Die grauen Wölfe M 6065 6 5 8 : 2 4 , 7 0 

4. Lauf 10 Km  am  08.02.2026

Ergebnisliste  -  Senioren M 65
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 1352 Keller, Urban Lokomotive Bergpark M 6560 1 5 5 : 3 5 , 5 0 
2 1374 Schumacher, Stefan LG Vellmar M 6557 2 1 : 0 4 : 5 6 , 2 0 
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50. Winterlaufserie des SVW 06 Ahnatal e. V.



4. Lauf 10 Km  am  08.02.2026

Ergebnisliste  -  Senioren M 70
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 1330 Disselhorst, Johannes LSG Kassel M 7054 1 1 : 0 8 : 5 0 , 5 0 
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